
新津法青第４４号  

令和 4 年 7 月 29 日 

(公社)新津法人会青年部 

  部 員 各 位 

(公社)新津法人会青年部 

部 長 石 川 史 嗣 

   (事務局 色平・長瀬) 

☏ 0250-23-3488 

 

《公益社団法人新津法人会青年部》 

インボイス制度勉強会開催のご案内 

 

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当会青年部の事業活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、このたび青年部では、インボイス制度の勉強会を、新津税務署から

担当官を講師にお招きし、万全の新型コロナウィルス感染防止対策を講じた

うえで開催させていただくことになりました。また、勉強会終了後懇親会も

合わせて開催いたします。 

つきましては、時節柄大変ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせ 

の上、是非ともご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、お手数をお掛け致しますが、出欠について別紙「出欠通知書」にて 

８月１６日(火)までに事務局宛 FAX にてご連絡くださいますようお願い申し

上げます。 

記 

 

１．開催日時  令和４年８月２３日(火) 午後４時～ 

２．会   場  割烹『桝形屋』(秋葉区新津本町 2-2-16 ☏ 0250-22-0284) 

３．インボイス制度勉強会（16:00～17:00） 

講師：新津税務署法人課税部門上席国税調査官 渡邉善幸 様 

４．懇 親 会（17:00～19:00) 

     懇親会費 5,000 円を当日申し受けます。 

 

※当日はクールビズ及びマスク着用にてお願いいたします。 

※新型コロナウィルス感染拡大状況により、懇親会は中止となる場合があります。 

 



令和４年   月  日 

(公社)新津法人会 青年部事務局 行 

 FAX 0250-25-7322   

 

 

 

 

《公益社団法人新津法人会青年部》 

インボイス制度勉強会出欠通知書 

 

令和４年８月２３日（火）に開催される勉強会の出欠について以下のとおり通

知いたします。 

 

 

 

（企 業 名）                  

 

（部 員 名）                  

 

 

 

(1)勉強会 （１６：００～１７：００）  出 席 ・ 欠 席    いたします 

 

(2)懇親会 （１７：００～１９：００）  出 席 ・ 欠 席    いたします 

 

（懇親会会費 5,000円を当日申し受けます。）  

 

 ✳ 出席又は欠席を〇で囲み８月１６日(火)までに事務局宛ご連絡をお願いいたします。  

 


